
Broj 2 - Stranica 12 S L U Ž B E N I   G L A S N I K   B i H Utorak, 10. 1. 2023. 

 

 
На основу члана 17. став (3) Закона о Буџету 

институција БиХ и међународних обавеза Босне и 
Херцеговине за 2022. годину ("Службени гласник БиХ", 
број 42/22) и члана 4. став (1) и (2) Правилника о додјели 
средстава интервентне текуће резерве за 2022. годину број 
01-50-1-2232-36/22 од 22. јула 2022. године, члан 
Предсједништва Босне и Херцеговице доноси 

ОДЛУКУ 
О ИНТЕРВЕНТНОМ КОРИШТЕЊУ СРЕДСТАВА 

ТЕКУЋЕ РЕЗЕРВЕ 

Члан 1. 
(Предмет одлуке) 

Одобравају се средства за интервентно кориштење 
текуће буџетске резерве Буџета институција Босне и 
Херцеговине и међународних обавеза Босне и Херцеговине 
за 2022. годину, у износу од 2.000,00 КМ Фудбалском 
клубу Озрен Семизовац, у виду финансијске помоћи за 
ораганизацију прославе јубилеја 100 година постојања. 

Члан 2. 
(Надлежност за реализацију) 

За реализацију ове одлуке задужено је Министарство 
финансија и трезора Босне и Херцеговине, а уплату ће 
извршити на жиро-рачун Фудбалског клуба Озрен 
Семизовац. 

Члан 3. 
(Извјештај о намјенском утрошку средстава) 

Обавезује се Фудбалски клуб Озрен Семизовац, да 
достави извјештај о намјенском утрошку додијељених 
средстава. 

Члан 4. 
(Ступање на снагу) 

Ова одлука ступа на снагу даном доношења, и 
објављује се у "Службеном гласнику БиХ". 

 

Број 03-16-1-2522-89/22 
28. децембра 2022. године 

Сарајево 
Члан Предсједништва БиХ 
Жељко Комшић, с. р.

 
 

Na osnovu člana 17. stav (3) Zakona o Budžetu institucija 
BiH i međunarodnih obaveza Bosne i Hercegovine za 2022. 
godinu ("Službeni glasnik BiH", broj 42/22) i člana 4. stav (1) i 
(2) Pravilnika o dodjeli sredstava interventne tekuće rezerve za 
2022. godinu broj 01-50-1-2232-36/22 od 22. jula 2022. 
godine, član Predsjedništva Bosne i Hercegovine donosi 

ODLUKU 
O INTERVENTNOM KORIŠTENJU SREDSTAVA 

TEKUĆE REZERVE 

Član 1. 
(Predmet odluke) 

Odobravaju se sredstva za interventno korištenje tekuće 
budžetske rezerve Budžeta institucija Bosne i Hercegovine i 
međunarodnih obaveza Bosne i Hercegovine za 2022. godinu, u 
iznosu od 2.000,00 KM Fudbalskom klubu Ozren Semizovac, u 
vidu finansijske pomoći za oraganizaciju proslave jubileja 100 
godina postojanja. 

Član 2. 
(Nadležnost za realizaciju) 

Za realizaciju ove odluke zaduženo je Ministarstvo 
finansija i trezora Bosne i Hercegovine, a uplatu će izvršiti na 
žiro - račun Fudbalskog kluba Ozren Semizovac. 

Član 3. 
(Izvještaj o namjenskom utrošku sredstava) 

Obavezuje se Fudbalski klub Ozren Semizovac, da 
dostavi izvještaj o namjenskom utrošku dodijeljenih sredstava. 

Član 4. 
(Stupanje na snagu) 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, i objavljuje 
se u "Službenom glasniku BiH". 

Broj 03-16-1-2522-89/22 
28. decembra 2022. godine 

Sarajevo
Član Predsjedništva BiH 

Željko Komšić, s. r.
 

VIJEĆE MINISTARA 
BOSNE I HERCEGOVINE 

46 
Na temelju članka 17. Zakona o Vijeću ministara Bosne i 

Hercegovine ("Službeni glasnik BiH", br. 30/03, 42/03, 81/06, 
76/07, 81/07, 94/07 i 24/08) i članka 7. stavka (5) Odluke o 
sustavu koordinacije procesa europskih integracija u Bosni i 
Hercegovini ("Službeni glasnik BiH", br. 72/16 i 35/18), na 
prijedlog Direkcije za europske integracije, Vijeće ministara 
Bosne i Hercegovine, na 57. sjednici održanoj 9. 11. 2022. 
godine, donijelo je 

ODLUKU 
O IZMJENI ODLUKE O USPOSTAVI POVJERENSTVA 

ZA EUROPSKE INTEGRACIJE 

Članak 1. 
U Odluci o uspostavi Povjerenstva za europske integracije 

("Službeni glasnik BiH", br. 79/16, 93/16, 71/17, 14/18, 72/19, 
58/20 i 45/21) u članku 2. stavak (2) točka h) mijenja se i glasi: 

"h) Una Redžić, Vlada Unsko-sanskog kantona, 
članica;". 

Članak 2. 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje 

se u "Službenom glasniku BiH". 

VM broj 172/22 
09. studenoga 2022. godine 

Sarajevo

Predsjedatelj 
Vijeća ministаra BiH 

Dr. Zoran Tegeltija, v. r.
 

 
На основу члана 17. Закона о Савјету министара Босне 

и Херцеговине ("Службени гласник БиХ", бр. 30/03, 42/03, 
81/06, 76/07, 81/07, 94/07 и 24/08) и члана 7. став (5) Одлуке 
о систему координације процеса европских интеграција у 
Босни и Херцеговини ("Службени гласник БиХ", бр. 72/16 
и 35/18), на приједлог Дирекције за европске интеграције, 
Савјет министара Босне и Херцеговине, на 57. сједници 
одржаној 09. 11. 2022. године, донио је 

ОДЛУКУ 
О ИЗМЈЕНИ ОДЛУКЕ О УСПОСТАВЉАЊУ 
КОМИСИЈЕ ЗА ЕВРОПСКЕ ИНТЕГРАЦИЈЕ 

Члан 1. 
У Одлуци о успостављању Комисије за европске 

интеграције ("Службени гласник БиХ", број 79/16, 93/16, 
71/17, 14/18, 72/19, 58/20 и 45/21) у члану 2. став (2) тачка 
х) мијења се и гласи: 

"х) Уна Реџић, Влада Унско-санског кантона, 
чланица;". 

amila.opardija
Isticanje


